

DO/0577/2017/025

Město Břeclav

ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY
Oddělení investic a správy



Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

VHS Břeclav s.r.o.
Fügnerova 1161/1
690 64 Břeclav
IČ: 42324149

Břeclav 31. 08. 2017

Objednávka – „Oprava vjezdů č.p. 11 a 69, ul. Záhumní“

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáme realizaci akce: **Oprava vjezdů č.p. 11 a 69, ul. Záhumní**. Oprava je vyvolána nutností zajištění napojení na chodníkové plochy a jejich odvodnění.

Opravou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení, dále provedení všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti.

Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ze dne 30. 08. 2017 tj. **61 029 Kč bez DPH (73 845 Kč včetně DPH)**. Rozsah činnosti je vymezen v přiloženém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy po předání dokončeného díla.

Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do **08. 09. 2017**.

S pozdravem



MĚSTO BŘECLAV

Ing. Milan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

Příloha: Položkový rozpočet

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01 vjezdy	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	vjezdy č.p. 11 a 69	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
FIA 0777V	Břeclav - ul.Záhumní, oprava vjezdů	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	VHS Břeclav s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	61 029	
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	61 029	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	61 029	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	61 029	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	61 029 Kč	
DPH	21,0 %	12 816 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			73 845 Kč

Poznámka :

Stavba :	FIA 0777V Břeclav - ul.Záhumní, oprava vjezdů	Rozpočet :	01
Objekt :	01 vjezdy č.p. 11 a 69	vjezdy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7 141	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	360	0	0	0	0
1 Zemní práce	13 167	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	800	0	0	0	0
5 Komunikace	30 797	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	4 104	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	56	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	4 605	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	61 029	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	FIA 0777V Břeclav - ul.Záhumní, oprava vjezdů	Rozpočet: 01
Objekt :	01 vjezdy č.p. 11 a 69	vjezdy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	15,69	110,00	1 725,90
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	4,71	1,00	4,71
3	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	15,69	130,00	2 039,70
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,69	110,00	1 725,90
5	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	15,69	60,00	941,40
6	181101102R00	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním, pro jakoukoliv	m2	78,10	9,00	702,90
	Celkem za	1 Zemní práce				7 140,51
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
7	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 30/30	m2	9,00	40,00	360,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				360,00
Díl: 1		Zemní práce				
8	113108315R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm	m2	62,70	210,00	13 167,00
	Celkem za	1 Zemní práce				13 167,00
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
9	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	16,00	50,00	800,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				800,00
Díl: 5		Komunikace				
10	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti frakce 0/32 B po zhutnění tloušťky 20 cm (ČSN 736126), s rozprostřením a zhu	m2	71,70	110,00	7 887,00
11	596215041R00	Kladení betonové obdélníkové dlažby 200/100 (400/400) tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm (ČSN 736131-1)	m2	71,70	120,00	8 604,00
12	596215044R00	Příplatek za kladení dlažby tl.8 cm, drť, do 50 m2	m2	71,70	20,00	1 434,00
13	592451170R	Certifikovaná betonová vibrolisovaná dvouvrstvá dlažba obdélníková 200/100/80 mm , se sraženými hr	m2	73,13	176,00	12 871,58
	Celkem za	5 Komunikace				30 796,58
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
14	917862112R	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 25/30	m	16,00	180,00	2 880,00
15	59217421R	Obrubník chodníkový 1000/100/250, přírodní šedý	kus	17,00	72,00	1 224,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				4 104,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	55,51	1,00	55,51
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				55,51
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
17	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	21,93	40,00	877,32
18	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	811,52	0,10	81,15
19	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	4,32	60,00	259,20
20	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	30,24	0,10	3,02
21	979990111R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	5,56	30,00	166,86
22	979990113R00	Poplatek za skládku suti - živice	t	20,69	100,00	2 069,10
23	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	21,93	40,00	877,32
24	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	4,32	62,85	271,51
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				4 605,49